LOTE  E  VALIDADE  E  TER  REGISTRO  NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE.AVS 10132590073

UNIDADE 4.448,00 200,83 893.291,84

MARCA: ETHICON
FABRICANTE: JOHNSON&JOHNSON
MODELO/VERSÃO: 1943

Valor total da proposta: 893.291,84

O valor total dessa proposta é de R$893.291,84 (oitocentos e noventa e três mil e duzentos e noventa e um reais e oitenta e quatro 
centavos).
Dados Comerciais:
Observações:
prazo de validade e garantia - Conforme Edital 
validade da Proposta: Conforme edital

Consultas  /  Produtos para Saúde  /  Produtos para Saúde

Detalhes do Produto

Nome da
Empresa